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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622505 ABAD LEDESMA, SAUL ESP 14 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622506 ACERO GARCIA, GABRIEL ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4620564 AÑAÑOS SANZ, MARCOS ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4620563 AÑAÑOS SANZ, PABLO ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4621652 APARICIO LAFUENTE, VALERO ESP 15 EA CA UTEBO

DEA-4620706 ARASANZ LÓPEZ, OSCAR ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621409 BARRERAS CAMPO, LORIÉN BOLSKAN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621837 BELÍO LOZANO, LUCAS ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4621243 BELZUZ SAMPIETRO, JAIRO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621526 BLANCO MONTAÑES, ALVARO ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621411 BLASCO ORÓS, OSCAR ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621412 BOUMEDIENE MALOUM, MOHAMED ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621414 BURGOS MINGUEZ, DAVID ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621415 CALVO CARRERA, MARCOS ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620562 CAMBRA YEBRA, MARIO ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4621251 CARRASCO CUBERO, MATEO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621581 CASASUS ALLENDE, NICOLAS ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621255 CERVERA HERRERO, MIGUEL ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621531 CHAMORRO GORDUN, PABLO ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621303 COMPAIRED BARRERO, GAROÉ JOSÉ ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621954 CORTES LAZARO, DANIEL ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621266 ENRICH LASTRA, IVÁN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621659 GARCIA AYLAGAS, MARTIN ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4621422 GARIJO PEREZ, IVÁN ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621284 HERMOSILLA DELGADO, LORIEN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621988 IBAÑEZ ROMANILLOS, SAUL ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622482 IRISARRI BARGE, DANIEL ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4621296 LAPUENTE RAMIREZ, JUAN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621661 LASA MORENO, ADRIAN ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4621427 MANZANO POLO, CÉSAR ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621430 MARTINEZ GRIMA, DAVID ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621317 MOMPEL LAPETRA, NICOLÁS ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621431 MONTERO PINOS, MANUEL ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622388 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4622484 PARIS PELET, DANIEL ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4621329 PARRA GONZÁLEZ, JAN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622332 PINILLA ESPINAL, DARIO ESP 15 EA ALAS

DEA-4621338 RANZ MARTIN, PABLO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621346 RUIZ LAMPLE, ARTURO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620560 SABOYA ARTAMENDI, DAVID ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4622515 SANJUAN ROCA, ALEX ESP 14 EA RAINBOW TEAM

DEA-4620993 SANTAMARIA TARRAZONA, OLIVER ESP 15 EA CA UTEBO

DEA-4622588 SANZ GARCES, MARIO ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622589 VAL ABAD, CAMILO ESP 14 EA RAINBOW TEAM

JDEE AL Cto Provincial AL Individual S10 ZGZ

Fecha Inicio Fecha Fin 

50m MASC. AL BM



DEA-4622497 VALDES RAMO, MARCOS ESP 15 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4621436 VÁZQUEZ LÓPEZ, ENZO ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621437 VIRUETE VILLARROCHA, DIEGO ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622390 ZUGAZA SANCHEZ, MANUEL ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622201 ACHON FIDALGO, ELOY ESP 15 EA ALAS

DEA-4621218 AGAVI GONZÁLEZ, HUGO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620564 AÑAÑOS SANZ, MARCOS ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4620563 AÑAÑOS SANZ, PABLO ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4620876 ARNAL PEREZ, MARCOS ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620893 ARROYO NIEVES, MARCOS ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621837 BELÍO LOZANO, LUCAS ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4621411 BLASCO ORÓS, OSCAR ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621248 BONILLA SUÑEN, DANIEL ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621412 BOUMEDIENE MALOUM, MOHAMED ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620559 BRUNED BOJ, ALEJANDRO ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4621682 BUENO MIR, IKER ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4621416 CANALAS NADAL, ANDER ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621251 CARRASCO CUBERO, MATEO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621418 CECILIO LAVILLA, ALEJANDRO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621531 CHAMORRO GORDUN, PABLO ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621582 FERRANDO SANCHEZ, BRUNO ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622385 GALVE URRIAZA, LORIEN ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4621584 GARCIA MALLOR, HECTOR ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621422 GARIJO PEREZ, IVÁN ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621541 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621543 GRACIA LOIRE, PABLO ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621284 HERMOSILLA DELGADO, LORIEN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621018 LUNA GONZALEZ, NARCISO ESP 15 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4621845 MARTÍN GARCÍA, IZAN ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4621431 MONTERO PINOS, MANUEL ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621319 MORENO VIROSTA, JERÓNIMO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622388 MUÑOZ HERNANDEZ, PEDRO ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4621326 ORGA LAPLAZA, DANIEL ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620949 ORTE MOLINER, IAN ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621590 PICAPEO GALLEGO, BRUNO ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621338 RANZ MARTIN, PABLO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621593 RASAL CALVE, JORGE ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621342 ROCHE ARTIGAS, ALVARO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622515 SANJUAN ROCA, ALEX ESP 14 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622588 SANZ GARCES, MARIO ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621597 TOVAR EREÑA, DAVID ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621436 VÁZQUEZ LÓPEZ, ENZO ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620987 VIÑAS DEL REY, NICOLAS ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622390 ZUGAZA SANCHEZ, MANUEL ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

50m vallas (0,50) MASC. AL BM

500m MASC. AL BM



DEA-4621682 BUENO MIR, IKER ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4621418 CECILIO LAVILLA, ALEJANDRO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621659 GARCIA AYLAGAS, MARTIN ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4620760 HERNÁNDEZ PEÑACOBA, ENZO ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621987 IBAÑEZ ROMANILLOS, SAMUEL ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4620931 LAMARCA GARRIDO, SAMUEL ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621296 LAPUENTE RAMIREZ, JUAN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621646 LOPEZ ANDIA, NOE ESP 15 EA CA UTEBO

DEA-4620687 MONZON LOMA, MANUEL ESP 15 EA ALAS

DEA-4622493 NAVARRO MARTINEZ, HERNAN ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4621590 PICAPEO GALLEGO, BRUNO ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621638 QUILEZ PASCUAL, ALEX ESP 14 EA CA UTEBO

DEA-4621593 RASAL CALVE, JORGE ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621560 RIPALDA SALAS, JORGE ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621342 ROCHE ARTIGAS, ALVARO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620561 SABOYA ARTAMENDI, NICOLAS ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4620841 SAMANIEGO CARRETERO, ALEJANDRO ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621435 TIERRA PASCUAL, MARCOS ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620545 VICENTE CASTRANAO, PABLO ESP 14 EA AD PIRINEOS

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622505 ABAD LEDESMA, SAUL ESP 14 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621218 AGAVI GONZÁLEZ, HUGO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621652 APARICIO LAFUENTE, VALERO ESP 15 EA CA UTEBO

DEA-4620893 ARROYO NIEVES, MARCOS ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621414 BURGOS MINGUEZ, DAVID ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621416 CANALAS NADAL, ANDER ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622484 PARIS PELET, DANIEL ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4620993 SANTAMARIA TARRAZONA, OLIVER ESP 15 EA CA UTEBO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621409 BARRERAS CAMPO, LORIÉN BOLSKAN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621243 BELZUZ SAMPIETRO, JAIRO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621415 CALVO CARRERA, MARCOS ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621303 COMPAIRED BARRERO, GAROÉ JOSÉ ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621543 GRACIA LOIRE, PABLO ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620760 HERNÁNDEZ PEÑACOBA, ENZO ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621988 IBAÑEZ ROMANILLOS, SAUL ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622482 IRISARRI BARGE, DANIEL ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4621427 MANZANO POLO, CÉSAR ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621437 VIRUETE VILLARROCHA, DIEGO ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621248 BONILLA SUÑEN, DANIEL ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621581 CASASUS ALLENDE, NICOLAS ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622385 GALVE URRIAZA, LORIEN ESP 15 EA ROMAREDA CD

DEA-4621646 LOPEZ ANDIA, NOE ESP 15 EA CA UTEBO

Altura MASC. AL BM

Longitud MASC. AL BM

Triple salto pies juntos ALE BM



DEA-4621319 MORENO VIROSTA, JERÓNIMO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621638 QUILEZ PASCUAL, ALEX ESP 14 EA CA UTEBO

DEA-4621435 TIERRA PASCUAL, MARCOS ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620987 VIÑAS DEL REY, NICOLAS ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621255 CERVERA HERRERO, MIGUEL ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621582 FERRANDO SANCHEZ, BRUNO ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621430 MARTINEZ GRIMA, DAVID ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621317 MOMPEL LAPETRA, NICOLÁS ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621329 PARRA GONZÁLEZ, JAN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620560 SABOYA ARTAMENDI, DAVID ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4621597 TOVAR EREÑA, DAVID ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621526 BLANCO MONTAÑES, ALVARO ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620559 BRUNED BOJ, ALEJANDRO ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4620562 CAMBRA YEBRA, MARIO ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4621541 GONZALEZ GARCIA, MIGUEL ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620931 LAMARCA GARRIDO, SAMUEL ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621018 LUNA GONZALEZ, NARCISO ESP 15 EA ATLETISMO PEDROLA 

DEA-4621326 ORGA LAPLAZA, DANIEL ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621346 RUIZ LAMPLE, ARTURO ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620561 SABOYA ARTAMENDI, NICOLAS ESP 15 EA AD PIRINEOS

DEA-4620841 SAMANIEGO CARRETERO, ALEJANDRO ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622497 VALDES RAMO, MARCOS ESP 15 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4620545 VICENTE CASTRANAO, PABLO ESP 14 EA AD PIRINEOS

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622506 ACERO GARCIA, GABRIEL ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622201 ACHON FIDALGO, ELOY ESP 15 EA ALAS

DEA-4620706 ARASANZ LÓPEZ, OSCAR ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620876 ARNAL PEREZ, MARCOS ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621954 CORTES LAZARO, DANIEL ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621266 ENRICH LASTRA, IVÁN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621584 GARCIA MALLOR, HECTOR ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621987 IBAÑEZ ROMANILLOS, SAMUEL ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621661 LASA MORENO, ADRIAN ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4620687 MONZON LOMA, MANUEL ESP 15 EA ALAS

DEA-4622493 NAVARRO MARTINEZ, HERNAN ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4620949 ORTE MOLINER, IAN ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622332 PINILLA ESPINAL, DARIO ESP 15 EA ALAS

DEA-4621560 RIPALDA SALAS, JORGE ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622589 VAL ABAD, CAMILO ESP 14 EA RAINBOW TEAM

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

Peso (2kg) MASC. AL BM

Martillo (2kg) MASC. BM

Jabalina Vortex MASC. BM

500m marcha FEM. BF



DEA-4620665 GONZALEZ GASCON, LUCIA ESP 15 EA ALAS

DEA-4620671 LÓPEZ PÉREZ, ESTHER ESP 15 EA ALAS

DEA-4621570 SEGURA SOROLLA, MARIA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620891 ABAD LAMBY, VICTORIA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621379 ADAN RUBIO, SARA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622372 ALEGRE BERMUDEZ, JULIA ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4621380 ALEMAN COARASA, KENIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621520 ALMERGE ESTEBAN, INES ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620555 ALONSO IÑIGUEZ, CARLA ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4621979 ALVAREZ JARQUIN, LUISANA ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621382 ANDRES SUBIAS, DANIELA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622197 AÑON PALACIO, PILAR ESP 15 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621383 ARBIOL , CARMEN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620653 BARRADO PE, MARINA ESP 15 EA ALAS

DEA-4622331 BARRIOS LABORDA, NOAH ESP 14 EA ALAS

DEA-4622253 BASCUAS LOPEZ, TERESA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621385 BERRUECO DESENTRE, JULIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621388 BURGOS EZQUERRO, IRATI ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621528 CARDONA FERNANDEZ DE ALARCON, LUCIA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621820 CASTILLA FELIBERT, LUCÍA ESP 15 EA CA SAN JOSE

DEA-4621953 CORRAL SANTOS, MIRIAM ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621392 CRESPO PLUMED, IRENE ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622191 CURIEL ESTERUELAS, CLARA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622252 DELA NAVA PUEYO, PAULA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622190 DIAZ ALMAZAN, INES ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622333 DOBLAS ROYO, CARLOTA ESP 14 EA ALAS

DEA-4622189 ESTALLO FRAGO, BELEN ESP 15 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621269 FANDOS IGADO, JULIA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620618 GARCIA BAELO, ELIA ESP 14 EA ALAS

DEA-4621394 GARCÍA GARCIA, ABRIL ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620916 GARCIA TEJEDOR, JIMENA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620541 GARETA ALBO, CARMEN ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4620919 GIRAL GOMEZ, LEYRE ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621153 GOMEZ ESTERAS, ERIKA ESP 14 EA CA CUARTE

DEA-4622188 GONZALEZ CURIEL, CARMEN ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622002 GUADA CAMPOY, ADRIANA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621398 LOPERA ROMERA, LIDIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620540 MANJON ARANDA, ELSA ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4621306 MARCO SOBRADIEL, JULIA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621305 MARCO SOBRADIEL, PAOLA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621689 MARTINEZ HERNANDEZ, LUCIA ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4621400 MOLINA CARRERAS, MARA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621663 MORENO LOPEZ, ELENA ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4622185 MUR CAVADAS, SOFIA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622181 PEREZ ARAMENDIA, CARLOTA ESP 15 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621589 PICAPEO GALLEGO, JARA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620964 PUENTE SÁNCHEZ, ALICIA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

50m FEM. AL BF



DEA-4620677 RIPOLL DIEZ, CARLA ESP 15 EA ALAS

DEA-4620678 RIPOLL DIEZ, VERA ESP 15 EA ALAS

DEA-4620977 SÁNCHEZ LAFITA, GLORIA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621573 TOLOSA ESPALLARGAS, INES ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621575 TOMEY ROYO, SILVIA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622498 VERA MARTINEZ, ADRIANA ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4621441 VILLARROYA GARCIA, TANIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621408 YAGÜE ZOTES, IRIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620696 AGUAVIVA CARRAMIÑANA, MARTA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621380 ALEMAN COARASA, KENIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621979 ALVAREZ JARQUIN, LUISANA ESP 15 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621948 CANALDA FLORIA, SOFÍA ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621950 CARRIZO VALLE, ALICIA ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622177 CORCUERA SEKMISTRZ, AINHARA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4620730 DOMINGO ORTIN, INES ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620916 GARCIA TEJEDOR, JIMENA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622510 HERNANDEZ ROCHE, EVA ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4622374 LACASA SAINZ, LUCIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622511 LOPEZ PIRC, SARA ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621663 MORENO LOPEZ, ELENA ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4622004 PEREZ CAZORLA, ALBA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621965 PEREZ HERRERA, CARMEN ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4620964 PUENTE SÁNCHEZ, ALICIA ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621594 ROMERO TORREÑO, VALERIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620539 SANCHEZ DE MIGUEL, EMMA ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4621972 SORIANO SIMON, JULIA ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4620649 TORRALBA GARCIA, NAIRA ESP 14 EA ALAS

DEA-4622260 VERON GOYENECHE, MARIA ESP 14 EA ELITE SPORT

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620891 ABAD LAMBY, VICTORIA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621379 ADAN RUBIO, SARA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620696 AGUAVIVA CARRAMIÑANA, MARTA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620555 ALONSO IÑIGUEZ, CARLA ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4621382 ANDRES SUBIAS, DANIELA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622197 AÑON PALACIO, PILAR ESP 15 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621383 ARBIOL , CARMEN ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622253 BASCUAS LOPEZ, TERESA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621385 BERRUECO DESENTRE, JULIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621388 BURGOS EZQUERRO, IRATI ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621528 CARDONA FERNANDEZ DE ALARCON, LUCIA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622177 CORCUERA SEKMISTRZ, AINHARA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621392 CRESPO PLUMED, IRENE ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622191 CURIEL ESTERUELAS, CLARA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4620909 DE LUIS DE CASO, RAQUEL ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622252 DELA NAVA PUEYO, PAULA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

500m FEM. AL BF

50m vallas (0,50) FEM. AL BF



DEA-4622190 DIAZ ALMAZAN, INES ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622189 ESTALLO FRAGO, BELEN ESP 15 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621269 FANDOS IGADO, JULIA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622487 FILGUEIRA GARCIA, NORA ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4621394 GARCÍA GARCIA, ABRIL ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4620919 GIRAL GOMEZ, LEYRE ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621153 GOMEZ ESTERAS, ERIKA ESP 14 EA CA CUARTE

DEA-4620921 GONZALO CABELLO, AIYANA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622510 HERNANDEZ ROCHE, EVA ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621586 HERRER LOPEZ, IRENE ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620625 JODRA GARCIA, NADIA ESP 14 EA ALAS

DEA-4620670 LOBÁN CAPILLA, AROA ESP 15 EA ALAS

DEA-4621398 LOPERA ROMERA, LIDIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621306 MARCO SOBRADIEL, JULIA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621305 MARCO SOBRADIEL, PAOLA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621689 MARTINEZ HERNANDEZ, LUCIA ESP 14 EA CA TRIALS

DEA-4620635 MATEO CHARRO, ALBA ESP 14 EA ALAS

DEA-4621315 MILLÁN GASCA, ELOÍSA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621316 MILLÁN GASCA, EMILIA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621400 MOLINA CARRERAS, MARA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4622185 MUR CAVADAS, SOFIA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622181 PEREZ ARAMENDIA, CARLOTA ESP 15 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4622004 PEREZ CAZORLA, ALBA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622182 PEREZ VIVENTE, CARLA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4620957 PINA ALIAGA, ARIADNA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621401 PIOMBINI VICENTE, AMÉLIE ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621341 RENANCIO FUENTES, MIRYAM ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621406 ROMÁN BORREGO, JULIA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621567 SALINAS BARA, ADRIANA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620679 SARASA BELTRÁN, TERESA ESP 15 EA ALAS

DEA-4621596 TELLERIA KUHNEL, CATALINA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621575 TOMEY ROYO, SILVIA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621598 VARGAS PLATO, MARIA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4621441 VILLARROYA GARCIA, TANIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621408 YAGÜE ZOTES, IRIA ESP 15 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622331 BARRIOS LABORDA, NOAH ESP 14 EA ALAS

DEA-4621948 CANALDA FLORIA, SOFÍA ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621950 CARRIZO VALLE, ALICIA ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621953 CORRAL SANTOS, MIRIAM ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622333 DOBLAS ROYO, CARLOTA ESP 14 EA ALAS

DEA-4620730 DOMINGO ORTIN, INES ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620618 GARCIA BAELO, ELIA ESP 14 EA ALAS

DEA-4620921 GONZALO CABELLO, AIYANA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4622374 LACASA SAINZ, LUCIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620540 MANJON ARANDA, ELSA ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4621315 MILLÁN GASCA, ELOÍSA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621316 MILLÁN GASCA, EMILIA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Altura FEM. AL BF



DEA-4621965 PEREZ HERRERA, CARMEN ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621401 PIOMBINI VICENTE, AMÉLIE ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621341 RENANCIO FUENTES, MIRYAM ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621406 ROMÁN BORREGO, JULIA ESP 14 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA-4621594 ROMERO TORREÑO, VALERIA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4620665 GONZALEZ GASCON, LUCIA ESP 15 EA ALAS

DEA-4621586 HERRER LOPEZ, IRENE ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620670 LOBÁN CAPILLA, AROA ESP 15 EA ALAS

DEA-4622511 LOPEZ PIRC, SARA ESP 15 EA RAINBOW TEAM

DEA-4621589 PICAPEO GALLEGO, JARA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620957 PINA ALIAGA, ARIADNA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620677 RIPOLL DIEZ, CARLA ESP 15 EA ALAS

DEA-4620678 RIPOLL DIEZ, VERA ESP 15 EA ALAS

DEA-4620977 SÁNCHEZ LAFITA, GLORIA ESP 14 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4621573 TOLOSA ESPALLARGAS, INES ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621520 ALMERGE ESTEBAN, INES ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620653 BARRADO PE, MARINA ESP 15 EA ALAS

DEA-4620909 DE LUIS DE CASO, RAQUEL ESP 15 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA-4620541 GARETA ALBO, CARMEN ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4620625 JODRA GARCIA, NADIA ESP 14 EA ALAS

DEA-4620635 MATEO CHARRO, ALBA ESP 14 EA ALAS

DEA-4622182 PEREZ VIVENTE, CARLA ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

DEA-4621567 SALINAS BARA, ADRIANA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4622498 VERA MARTINEZ, ADRIANA ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622487 FILGUEIRA GARCIA, NORA ESP 14 EA STADIUM CASABLANCA

DEA-4622188 GONZALEZ CURIEL, CARMEN ESP 14 EA FOM. SANSUEÑA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4622372 ALEGRE BERMUDEZ, JULIA ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4622002 GUADA CAMPOY, ADRIANA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620539 SANCHEZ DE MIGUEL, EMMA ESP 14 EA AD PIRINEOS

DEA-4620679 SARASA BELTRÁN, TERESA ESP 15 EA ALAS

DEA-4621596 TELLERIA KUHNEL, CATALINA ESP 15 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA-4620649 TORRALBA GARCIA, NAIRA ESP 14 EA ALAS

DEA-4621598 VARGAS PLATO, MARIA ESP 14 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

DEA-4621965 PEREZ HERRERA, CARMEN ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4621972 SORIANO SIMON, JULIA ESP 14 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA-4622260 VERON GOYENECHE, MARIA ESP 14 EA ELITE SPORT

Peso (2kg) FEM AL BF

Martillo (2kg) FEM AL BF

Jabalina Vortex FEM. BF

Longitud FEM. AL BF

Triple salto pies juntos ALE BF


